Город Москва

Муниципальное образование Раменки

Муниципальное Собрание

РЕШЕНИЕ

17.03.2009 г.   № 01-02/18(2)
О внесении изменений в решение
муниципального Собрания от
10.02.2009 г. № 01-02/5(1)

В связи с допущенной ошибкой в документах на перемещение бюджетных
ассигнований по решению от 10.02.2009 г. № 01-02/5(1),

муниципальное Собрание решило:
1. Внести изменения в решение муниципального Собрания от 10.02.2009 г. № 01-

02/5(1) по перемещению бюджетных ассигнований, согласно ранее предоставленной
заявке к письму директора МУ «ДЦ «Ровесник» исх. № 7 от 09.02.2009 г.

0707 431 5002 502 225 – + 206,0 тыс. руб;
0707 431 5002 502 310 –  -206,0 тыс. руб;
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания муниципального
образования Раменки Кумалагову З.И.

Руководитель
муниципального образования     С.Н. Дмитриев

	Город Москва
	Муниципальное образование Раменки
	Муниципальное Собрание
	РЕШЕНИЕ